



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นทรัล จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๘๘-๘๙ ซอยเสนานิคม ถนนพหลโยธิน ๓๒
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๔๔๒-๐๓๑๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๓๗๖๘๓
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๔๕๒๒๔๑๕๕๗
ชื่อบัญชี บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นทรัล จำกัด
ธนาคาร ธนาคารทหารไทยธนชาติ จำกัด (มหาชน) สาขาเสนานิคม

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.กสอ.๕๗/๒๕๖๕
วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริม
อุตสาหกรรม
ที่อยู่ ถนนพระราม ที่ ๖ แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี
กรุงเทพมหานคร
โทรศัพท์ ๐ ๒๔๓๐ ๖๘๗๗ ต่อ ๑๘๐๙

ตามที่ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นทรัล จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริม
อุตสาหกรรม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน และอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๒ รายการ รายละเอียดตามใบเสนอราคา ของ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นทรัล จำกัด เลขที่ ๒๒/๑๓๔๕๔ ลงวันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕ จำนวน ๑ หน้า ตามแนบ ให้ถือเป็นส่วน หนึ่งของใบสั่งซื้อนี้	๑	ครั้ง	๑๘,๔๙๑.๗๔	๑๘,๔๙๑.๗๔
(หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)			รวมเป็นเงิน		๑๗,๒๘๒.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๒๐๙.๗๔
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๘,๔๙๑.๗๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕.๖.๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ถนนพระราม ที่ ๖

๔. ระยะเวลาประกัน -

๕. สนวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๐๐๑๕๑๘ ชื่อวัสดุสำนักงาน และอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๒ รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง



.....ผู้สั่งซื้อ
(นางสาวอริยาพร อำนรรฆสรเดช)
ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม
กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นาย.....)
:

วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๐๐๑๕๑๘

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๗๑๔๐๐๒๕๕๑

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ : 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LADPRAO,
BANGKOK 10230 TEL. 0-2942-0311-2 FAX: 0-2942-0313
Email : pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง เรียน	ขอเสนอราคา กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม	วันที่ DATE :	01 กค. ๒๕๖๕	เลขที่ NO. :	22/13954
		อัตราภาษี เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ร้อยละ 7 0105536037683	สำนักงานใหญ่	
ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้ :-					
ลำดับที่ NO.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
1	แฟ้มลิ้นกว้าง ขนาด 3 นิ้ว (สีดำ) ยี่ห้อ ตราช้าง 2100	12	แฟ้ม	98.00	1,176.00
2	แฟ้มลิ้นกว้าง ขนาด 2 นิ้ว (สีดำ) ยี่ห้อ ตราช้าง 2101	12	แฟ้ม	98.00	1,176.00
3	ซองอเนกประสงค์ ขนาด A4 (เจาะ 11 รู) ยี่ห้อ ตราช้าง 0.09 (หนา)	8	แฟ้ม	55.00	440.00
4	แท่นตัดแปะแกน ขนาด 1 นิ้ว ตราช้าง เบอร์ L-01	4	อัน	108.00	432.00
5	คลิปหนีบดำ เบอร์ 109 ยี่ห้อ ตราม้า	10	กล่องเล็ก	72.00	720.00
6	แท่นประทับตราลายสีน้ำเงิน ขนาด 7 X 11 ซม. ยี่ห้อ ตราม้า	3	ตลับ	42.00	126.00
7	ยางลบใหญ่ กว้าง 2.5 X ยาว 4.4 X สูง 1.2 ซม. ยี่ห้อ เพนเทล ZEL-8	12	ก้อน	22.00	264.00
8	ถ่านอัลคาไลน์ LR6T/4B AA ยี่ห้อ พานาโซนิค	10	ก้อน	25.00	250.00
9	เทปใส เบอร์ 500 ขนาด 3/4 X 36 หลา ยี่ห้อ 3M	10	ม้วน	49.00	490.00
10	แฟ้มซองใส ขนาด A4 (สีขาว) ยี่ห้อ ตราช้าง	10	แฟ้ม	70.00	700.00
11	กล่องใส่เอกสาร ขนาด 37 ซม. X 42 ซม. X 31 ซม. ยี่ห้อ BIPOLE	12	กล่อง	80.00	960.00
12	เมาส์มีสาย ยี่ห้อ LOGITECH รุ่น M100R	5	อัน	280.00	1,400.00
13	ปลั๊กไฟ 3 ขา 5 จุด 5 เมตร ตราช้าง รุ่น 5105T	2	อัน	550.00	1,100.00
14	ถ่านอัลคาไลน์ LR03T/2B AAA ยี่ห้อ PANASONIC	6	ก้อน	25.00	150.00
15	เชือกขาว ขนาด 13 หลา ยี่ห้อ ซากูระ	12	ม้วน	30.00	360.00
16	คลิปหนีบดำ เบอร์ 112 ยี่ห้อ ตราม้า	12	กล่องเล็ก	18.00	216.00
17	กล่องเก็บเอกสารปากเฉียงสีน้ำเงิน 2 ช่อง ยี่ห้อ วินเซิร์ฟ	4	กล่อง	185.00	740.00
18	เครื่องคิดเลข 12 หลัก DJ-240D ยี่ห้อ CASIO	1	เครื่อง	920.00	920.00
19	เหล็กฉากคั่นแฟ้มเอกสาร ขนาด 6x9 นิ้ว ยี่ห้อ POBIN	6	อัน	92.00	552.00
20	HUB อุปกรณ์เชื่อมต่อสัญญาณคอมพิวเตอร์กับอุปกรณ์อื่น ยี่ห้อ D-LINK-DGS-1005A	1	ชุด	460.00	460.00
21	HARD DISK SSD M.2 PCLE 512 GB HIKVISION E3000 (STD) ยี่ห้อ HIKVISION	1	ชุด	2,250.00	2,250.00
22	Harddisk 512 GB SSD SATA APACER AS3501 (AP512GAS350G-1)	1	ชุด	2,400.00	2,400.00
หมายเหตุ - รายการที่ 1-11,13-17,19 สินค้าผลิตในประเทศไทย - รายการที่ 12,18,20-22 สินค้าผลิตจากประเทศญี่ปุ่น - รายการที่ 1-22 สินค้ารับประกัน 3 เดือน					
ทั้งนี้หมั้นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์		รวมราคาทั้งสิ้น SUB TOTAL		17,282.00	
ขอแสดงความนับถือ		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VALUE ADDED TAX		1,209.74	
กำหนดยื่นราคา 30 วัน		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น TOTAL		18,491.74	
กำหนดส่งของ 30 วัน		ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอมานั้นเป็นราคาที่ดีที่สุดแล้ว จึงไม่สามารถลดราคาลงได้อีกแล้ว			
ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY					